
 
 

UCHWAŁA NR LXXII/481/23 
RADY GMINY REWAL 

z dnia 23 listopada 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Rewal na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, art. 51 ust.1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2023 poz.40 z póź.zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się przeniesień wydatków zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet gminy Rewal na rok 2023 wynosi: 

1) dochody budżetu gminy 84.565.118,38 zł, z tego: 

a) dochody bieżące 67.566.210,91 zł, 

b) dochody majątkowe 16.998.907,47 zł; 

2) wydatki budżetu gminy 80.098.761,23 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące 61.644.559,23 zł, 

b) wydatki majątkowe 18.454.202,00 zł; 

3) przychody budżetu gminy 636.949,16 zł, 

4) nadwyżka budżetu w kwocie rozchodów budżetu gminy 4.466.357,15 zł 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rewal 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa  Zachodniopomorskiego 

   
Przewodnicząca Rady Gminy Rewal 

 
 

Wanda Szukała- Błachuta 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 1 grudnia 2023 r.

Poz. 6368



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 910 000,00 1 385 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 910 000,00 1 385 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 910 000,00 385 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 15 148 384,00 15 648 384,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 7 669 772,00 8 169 772,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 578 632,00 8 078 632,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 750 000,00 775 000,00

Muzea 450 000,00 475 000,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury
450 000,00 475 000,00

80 101 424,23 80 101 424,23

92118 25 000,00

25 000,00

Razem: 0,00

90002 500 000,00

500 000,00

25 000,00

70005 -525 000,00

-525 000,00

500 000,00

Załącznik nr 1 do uchwały nr LXXII/481/23 Rady Gminy Rewal z dn. 23.11.2023 r.

Rozdział Zmiana

-525 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 6368


	UCHWAŁA NR LXXII/481/23 RADY GMINY REWAL z dnia 23 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 1
	lit. b w § 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 2
	lit. b w § 2 pkt 2

	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


		2023-12-01T13:06:58+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




